

Položkový rozpočet

S:	2018002	Zlepšení kvality dodávané vody do lokality Křenovsko
O:	05	SO 05 Elektzro a MaR 83 CS Wolfel
R:	05S	83 Dlouhá Loučka ČS Wölfel

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				262 905,71
1	210010023R00	Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 25-32 mm	m	12,00000	37,60	451,20
2	210010108U00	Mtž lišta vkladací s víčkem š -40mm	m	12,00000	35,30	423,60
3	210010354T00	Rozvodka krabicová IP44, 5-pól.sv.	kus	5,00000	191,40	957,00
4	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	54,00000	20,20	1 090,80
5	210100003R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	5,00000	32,90	164,50
6	210110001R00	Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí	kus	1,00000	122,50	122,50
7	210111021R00	Zásuvka domovní v krabici - provedení 2P+Z	kus	2,00000	170,50	341,00
8	210190001V01	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 20 kg plastových rozvodnic	kus	1,00000	532,00	532,00
9	210200107R00	Svítilno žárovkové 100 W, prům.stropní	kus	1,00000	320,50	320,50
10	210800626R00	Vodič nn a vn CYA 6 mm2 uložený volně	m	15,00000	18,70	280,50
11	210810001R00	Kabel CYKY-m 750 V 2 x 1,5 mm2 volně uložený	m	2,00000	20,40	40,80
12	210810005R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený	m	18,00000	20,40	367,20
13	210810006R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený	m	5,00000	20,40	102,00
14	210810015R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 volně uložený	m	14,00000	20,40	285,60
15	210860201R00	Kabel speciální JYTY s Al 2 x 1 mm volně uložený	m	15,00000	18,50	277,50
16	210860202R00	Kabel speciální JYTY s Al 4 x 1 mm volně uložený	m	10,00000	18,50	185,00
17	P.C.01	Rádiový projekt včetně zaměření rádiového bodu	soubor	1,00000	4 750,00	4 750,00
18	P.C.02	Oživení a zprovoznění zařízení MaR včetně komunikace s dispečinkem	soubor	1,00000	17 100,00	17 100,00
19	357pc001	Rozvaděč RMSD	kus	1,00000	47 485,90	47 485,90
20	P.C.03	Dodání, osazení a zapojení antény vč.držáku	kompl	1,00000	1 710,00	1 710,00
21	P.C.04	BF 301- Impulsní vysílač dodávka, montáž a připojení	kus	1,00000	2 960,20	2 960,20
22	P.C.05	BL 401.1, BL 401.2 Plovákový spínač - dodávka, montáž a zapojení	kus	2,00000	1 292,00	2 584,00
23	P.C.06	BL 402 - Snímač výšky hladiny dodávka, montáž a zapojení	kus	1,00000	9 386,00	9 386,00
24	P.C.07	BP 403 - Snímač tlaku dodávka, montáž a zapojení	kus	1,00000	12 711,00	12 711,00
25	P.C.08	SF 501 - Pohybové čidlo IR senzor dodávka, montáž a zapojení	kus	1,00000	854,10	854,10
26	P.C.09	Telemetrická stanice	soubor	1,00000	93 100,00	93 100,00
27	P.C.10	Radiomodem	soubor	1,00000	43 700,00	43 700,00
28	P.C.11	Ovládací skříň OS1 Dodávka a osazení	komple	1,00000	2 280,00	2 280,00
29	34111000	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 2A x 1,5 mm2	m	2,00000	9,50	19,00
30	34111032	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	18,00000	12,00	216,00
31	34111038	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2	m	5,00000	19,30	96,50
32	34111090	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2	m	14,00000	19,60	274,40
33	34121550	Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 2 x 1 mm	m	15,00000	6,60	99,00
34	34121554	Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 4 x 1 mm	m	10,00000	10,80	108,00
35	34142192	Vodič pro pevné uložení CYA 6,0 mm2 zelenožlutý	m	15,00000	16,50	247,50
36	34535560	Spínač do vlhka 3553-01929	kus	1,00000	78,20	78,20
37	34551476.A	Zásuvka domovní vodotěsná 5518-2929	kus	2,00000	84,40	168,80
38	34564002	Rozvodka krabicová IP44 se sv.do 4 mm2	kus	5,00000	111,70	558,50
39	34572125	Lišta vkladací z PVC délka 3 m LV 40x40	m	12,00000	30,40	364,80
40	345KOPOS03	Trubka tuhá hrdlovaná 4025 LA vč. přísl.	m	12,00000	35,20	422,40
41	348 1typ G	Sv.prům.nástěnné s košem, IP44, vč.sv.zdroje 100W	kus	1,00000	292,70	292,70
42	141R00	Přirážka za podružný materiál m21	%	31,72730	2,90	92,01
43	142R00	Přirážka za prořez kabelů	%	31,72730	0,16	5,00

Položkový rozpočet

S:	2018002	Zlepšení kvality dodávané vody do lokality Křenovsko
O:	05	SO 05 Elektzro a MaR 83 CS Wolfel
R:	05S	83 Dlouhá Loučka ČS Wölfel

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
44	900RT4	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a demontáže	hod	10,00000	450,00	4 500,00
45	905R00	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj.	hod	24,00000	450,00	10 800,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				1 150,00
46	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	50,00	50,00
47	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	50,00	50,00
48	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	10,00	10,00
49	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	10,00	10,00
50	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
51	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	10,00	10,00
52	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	10,00	10,00
53	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000	10,00	10,00